

אגף הכספים

הנחות מארנונה ומיסי ועד – טבלה מרכזת

- מבקש הנחה חייב להיות מחזיק בנכס (שוכר או בעלים).
- כל בקשת הנחה תוגש עם טופס בקשת הנחה (טופס 1) וצילום ת.ז+ ספח עם הכתובת ופירוט שמות הילדים:

מסמכים נדרשים לקבלת ההנחה	גובה ההנחה	תאור ההנחה
אישור זכאות מביטוח לאומי על קצבת זקנה ותחילת זכאות + תעודת אזרח ותיק	25% עד 100 מ"ר	אזרח ותיק (זקנה)
תעודת אזרח ותיק+ כל המסמכים הנדרשים לפי טופס רשימת מסמכים ללא החלק של מסמכים לועדת הנחות.	30% עד 100 מ"ר	אזרח ותיק (העומד בקריטריונים ע"פי חוק אזרחים ותיקים) וסך הכנסותיו אינו עולה על שכר הממוצע במשק.
אישור זכאות מביטוח לאומי ותחילת זכאות.	100% עד 100 מ"ר	אזרח ותיק המקבל גמלת הבטחת הכנסה ומקבל: - קצבת זקנה - קצבת שאירים - קצבת תלויים - קצבת נכות בשל פגיעה מעבודה
אישור זכאות מביטוח לאומי ותחילת זכאות.	80% על כל הגודל	נכות אי כושר (נכות כללית)-אבדן כושר עבודה - נכה הזכאי לקצבה חודשית ודרגת נכותו היא 75% ומעלה - נכה שטרם קיבל קצבת זקנה ודרגת אי כושר צמיתה היא 75% ומעלה, גם נכות זמנית וגם לצמיתות.
אישור זכאות מביטוח לאומי ותחילת זכאות האישור מתקבל מביטוח לאומי או מס הכנסה או משרד העבודה (רלוונטי רק לנכות רפואית)	40% על כל הגודל	נכות רפואית בשיעור של 90% ומעלה או מי שטרם קבלת קצבת הזקנה נקבעה לו נכות
אישור זכאות לגמלת רדיפות נאצים. • האישור ניתן ממשרד האוצר, ממשלת גרמניה/הולנד/אוסטריה.	- עד 4 נפשות- 66% עד 70 מ"ר - מעל 4 נפשות 66% עד 90 מ"ר	הנחת רדיפות נאצים (ניצולי שואה)

אילנה

ארבל

בית קשת

בית רימון

גבעת אבני

הודיות

הזורעים

כדורי

כפר זיתים

כפר חיטים

כפר קיש

לביא

מסד

מצפה

מצפה נטופה

אגף הכספים

הנחת עיור	90% על כל הגודל	תעודת עיור.
אילנה	עולה חדש – הזכאות להנחה הינה בגין 12 חודשים מתוך 24 מיום הירשמו במרשם אוכלוסין	תעודת עולה
ארבל	אזרח עולה- הזכאות להנחה הינה בגין 12 חודשים מתוך 24 מיום הירשמו במרשם אוכלוסין	תעודת אזרח עולה
בית קשת	גמלת הבטחת הכנסה וגמלת דמי מזונות: בתנאי שמקבל גמלת הבטחת הכנסה/דמי מזונות שהחל לקבלה לפני 01.01.03 באופן רציף ולא חלה הפסקה בת 6 חודשים רצופים לפחות בזכאותו לגמלה.	אישורי זכאות מביטוח לאומי משנת 2003 ועד היום.
בית רימון	הנחת סיעוד	אישור זכאות מביטוח לאומי ותחילת זכאות .
גבעת אבני	הנחה לפי מבחן הכנסות	טופס בקשת הנחה+כל המסמכים הרשומים בטופס רשימת המסמכים.
הודיות	הורה עצמאי(הורה יחיד) – גרוש או אלמן – כל עוד בחזקתו ילדים מתחת לגיל 18 או הורה לילד בצבא/מתנדבת בשירות לאומי בתנאי שמשרת ועד המשך הנחת הורה עצמאי: גיל 21 .	עם הגשת הבקשה בפעם הראשונה נדרש: 1. תעודת גירושין+הסכם גירושין המוכיח שהילדים בחזקת ההורה. 2. מילוי תצהיר הורה עצמאי
הזורעים	במידה וקיימת משמורת משותפת לשני ההורים קיימת זכאות להנחה במיסים.	<ul style="list-style-type: none"> בשנה השנייה והלאה מספיק למלא את טופס הבקשה ולצרף צילום ת.ז ובו מופיע גרוש או אלמן והספח עם פירוט הילדים. אך במידה ומדובר על הורה יחיד לילד המתגורר איתו המשרת בפועל בשירות סדיר או מתנדבת בשירות לאומי וגילו אינו עולה על 21 יש לצרף צילום תעודת חוגר ואישור מקצין העיר לגבי החייל ולגבי המתנדבת תעודת שירות לאומי.
כדורי	הנחת ילד נכה (לרבות ילד במשפחה אומנה של המחזיק בנכס)	גיל הילד אינו רלוונטי(כלומר יכול להיות בכל גיל) ובלבד שהוצג אישור מביטוח לאומי על קבלת גמלת ילד נכה ותחילת זכאות.
כפר זיתים		<ul style="list-style-type: none"> במידה ומדובר על ילד נכה מעל גיל 18 נדרש גם אישור זכאות לנכות כללית, הוכחה שמתגורר עם ההורים ובתנאי שבעבר קיבל גמלת ילד נכה שניתן להוכיח ע"י אישור מביטוח לאומי.
כפר חיטים		
כפר קיש		
לביא		
מסד		
מצפה		

מצפה נטופה

אגף הכספים

תעודת חוגר+אישור מקצין העיר המוכיח שהוא חייל+ צילום ת.ז וספח.	100% - עד 4 נפשות לגבי 70 מ"ר ומעל 4 נפשות 100% עד 90 מ"ר	הנחת חייל בשירות סדיר עד תום ארבעה חודשים מיום השחרור.
תעודת שירות לאומי.	100% עד 70 מ"ר עד 4 נפשות. 100%- עד 90 מ"ר מעל 4 נפשות.	הנחת מתנדבת בשירות לאומי כל עוד היא משרתת.
- לגבי נכה צה"ל אישור זכאות ממשבה"ט ותעודת נכה. - לגבי משפחה שכולה אישור ממשבה"ט.	66% עד 70 מ"ר עד 4 נפשות 66% עד 90 מ"ר מעל 4 נפשות	הנחת משהב"ט-נכה צה"ל או משפחה שכולה
- תעודת משרת מילואים פעיל של בהצדעה. - או אישור מעמד משרת מילואים פעיל מצה"ל - צילום ת.ז וספח - מילוי טופס בקשת הנחה	5%	הנחת חייל מילואים
- דיווח בקובץ זכאים של משרד הביטחון	25% עד 100 מ"ר	הנחת מפקד מילואים פעיל

אילנה

ארבל

בית קשת

בית רימון

גבעת אבני

הודיות

הזורעים

כדורי

כפר זיתים

כפר חיטים

כפר קיש

לביא

מסד

מצפה

מצפה נטופה